2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 23 января 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 46

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                      муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 65               «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами                Арзгирского муниципального округа на 2021-2026 годы» (с изменениями,    внесенными постановлениями администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2021г. № 1061, от 15 сентября 2022г. № 555, от 12 января 2023г. № 16)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края № 29 от 11 ноября 2020 года, постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  от 07 июля 2021г. № 565 «О Порядке принятия решения о разработке, муниципальных программ Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, их формирования,  реализации и оценки эффективности» администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы "Управление финансами Арзгирского муниципального округа на 2021-2026 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2021г. № 1061, от 15 сентября 2022г. № 555,                            от 12 января 2023г. № 16) следующие изменения:
1.1. Пункт изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                собой

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута